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1. Shkurt
Dr. Med. Blin Nagavci, Infektolog, Methodologist – Guideline Development
European Respiratory Society, Llausanne, Switzerland
Researcher at Univeritatsklinikum Freiburg
Tema: “Metodologjia e udhërrëfyesve klinik”


0. Mars
Dr.med.  Remzi Gashi, kirurg i përgjithshem dhe visceral, Oberarzt
St. Georg Klinikum , Eisenach gGmbH, Germany
Tema: “Tumorët e colonit, hemicolectomia përmes procedurave kirurgjike laparaskopike”


0. Prill
Dr. med. Nora Gashi, Internal Medicine, NY, USA
President of Albanian American Medical Society

Tema: “Sepsa, trajtimi. Sepsa tek pacientwt me COVID-19”
 
0. Maj
Dr. med. Valon Spahiu, kardiolog, Oberarzt at Slk Klinikum Plattenwald, Gjermani
Physician at SLK-Kliniken heibronn
Tema: “Elektrofiziologjia konvencionale dhe mooderne -3D, si dhe metodat e reja të ablacionit”

0. Qershor
Haxhija, Emir, MD, PhD, FEBPS, Pediatric Surgery 
Spezialambulanz: Gefäße- und plastisch-chirurgische Fehlbildungen im Kindes- und Jugend
Dr.med.univ, Medical University Graz, Austria.
Tema: “Trajtimi i Sëmundjes Hirschsprung”



0. Korrik
Dr.med. Xhevdet Ademaj, kirurg pediatrik, Oberarzt
Universitatsklinikum Marburg 
Department of ENT-Head and Neck Surgery, Schëarzëald-Baar Klinikum Villingen – Schëenningen, Germany
Tema: “Kirurgjia pediatrike minimale invasive laparaskopike”

7.	Dr.med. Dafina Ukella, neurologe
Osllo Universitetssykehus, Norvegji

Tema: “Tromboliza dhe dërgimi i pacientit për trombektomi në SNQ”

Shtator  - Dhjetor
8. 	Dr. med. Flamur Mushica, radiolog
SRO Spital Langenthal - Radiologische Klinik
 Langenthal Zvicërr
9. 	Dr. med. Valon Baraliu, 
Chief Consultant Spine Surgeon, Spine Surgery Department of Klinikum Lörrach, academic Campus of Freiburg University Hospital in Germany.

10. 	Edmond Nushi, Patolog, Vaasan Keskussairaala, Finlandë
Tema: “Ndryshimet histopatologjike në odbuksionet e kryera tek të vdekurit me COVID-19”
 
11. 	Herr Dr. Dr. med. Halil Krasniqi, Gjermani, Kirurg Endovaskular

12. 	Dr. med. Mentor Bilali, Gastroenterologist, Chefartz at spital Region Oberaargau, Zvicërr
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